标段沥青混合料加工采购项目成交公告

（招标编号：XJJJ-SKTZ-04-LQJG-01）

一、中标人信息：

标段(包)[001]第 1标段:

中标人：新疆博瑞铭泰建设工程有限公司 中标价格：296.519580万元

二、其他：

新疆交通建设集团股份有限公司 S24线鄯善至库米什高速公路项目施工 SKTZ-04标段沥

青混合料加工采购项目成交结果公示期已满，现将成交公告如下：

成交供应商：新疆博瑞铭泰建设工程有限公司

成交金额（不含税）：¥2965195.80元（大写：贰佰玖拾陆万伍仟壹佰玖拾伍元捌角）。

新疆交通建设集团股份有限公司S24线鄯善至库米什高速公路项目施工SKTZ-04标段项目经

理部

2026年 1月 5日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆交通建设集团股份有限公司纪检监察。                   

四、联系方式

招 标 人：新疆交通建设集团股份有限公司 S24线鄯善至库米什高速公路项目施工

SKTZ-04标段项目经理部                         

地    址：新疆维吾尔自治区吐鲁番市高昌区 S24鄯善至库米什高速公路建设项目第四